ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
 «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ

(ОАО «РЖД»)

ЧАСТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ № 36»

(Лицей № 36 ОАО «РЖД»)

ПРИКАЗ

«11» октября 2021 г. № 43

г. Иркутск

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 23.03.2020 № 117 "Об утверждении Порядка осуществления
деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в виде
общественных объединений), не являющихся юридическими лицами", c
Уставом частного  общеобразовательного учреждения «Лицей № 36
открытого акционерного общества «Российские железные дороги», в рамках
реализации Концепции здорового образа жизни ОАО «РЖД», с целью
активизации физкультурно-спортивной работы, повышения роли детско-
юношеского спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Железнодорожник» Лицея №36
ОАО «РЖД»

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе
«Железнодорожник» Лицея № 36 ОАО «РЖД»

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба
«Железнодорожник» Давыдова И.С.

4. Руководителю клуба Давыдову И.С.:
• подготовить План работы школьного спортивного клуба

«Железнодорожник» на 2021-2022 учебный год до 01.11.2021 года;
• создать секции, группы и команды с учетом пола, возраста, уровня
физической и спортивно-технической подготовки, а также
состояния здоровья обучающихся из числа обучающихся школы, их
родителей, а также педагогических работников Лицея №36 ОАО
«РЖД»;

• подготовить расписание работы школьного спортивного клуба
«Железнодорожник» на 2021-2022 учебный год;

5. Контроль за исполнением настоящего приказ возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Шерехову Т.А.

Директор О.С. Штепина

Передан через Диадок 28.10.2021 08:35 GMT+03:00
c361e5c8-62ac-400a-b31e-b37dea654516

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа c361e5c8-62ac-400a-b31e-b37dea654516

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  ЛИЦЕЙ № 36 ОАО "РЖД"
Штепина Ольга Станиславовна, Директор

021DC6380094AC649A4A90A375502B478
4
с 17.12.2020 06:21 по 30.12.2021 06:26
GMT+03:00

28.10.2021 08:35 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2